
 

 

 

 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИИ ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

УЧЕБНА ГОДИНА: 2024/2025 (НЕПАРЕН СЕМЕСТАР) 

Во распоредот се дадени термините за настава само за задолжителните предмети. За наставата на изборните 
предмети треба да се консултирате со предметните професори. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИИ ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

УЧЕБНА ГОДИНА: 2024/2025 (НЕПАРЕН СЕМЕСТАР) 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ИНДУСТРИСКА ЛОГИСТИКА – КАВАДАРЦИ 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

Системи на квалитет и 

стандард

Предавална 1

Проф. д-р Благица 

Донева

12:00

13:00

14:00

Логистички активности

Предавална 1

Проф. д-р Благица 

Донева

Математика 1 - 

Предавања

Предавална 2

Проф. д-р Елена 

Карамазова Гелова

Индуструиска логистика - Кавадарци - 1 семетар

Математика 1 - Вежби

Предавална 2

Проф. д-р Елена 

Карамазова Гелова

Теорија на логистика

Предавална 3

Проф. д-р Зоран 

Десподов

Изборен јазик

Microsoft Teams



 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Индуструиска логистика - Кавадарци - 3 семетар

Индустриска 

сопственост

Предавална 3

Проф. д-р Горан Тасев

Операциони 

истражувања

Предавална 2

Проф. д-р Афродита 

Зенделска

Развој на нови 

производи

Предавална 3

Проф. д-р Иван Боев



 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Логистика на набавка и 

складирање

Предавална 1

Доц. д-р Лазар Горгиев

Индуструиска логистика - Кавадарци - 5 семетар

Процесно и проектно 

управување

Предавална 1

Проф. д-р Ванчо Аџиски

Дистрибутивна 

логистика

Предавална 3

Проф. д-р Зоран 

Десподов



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

Индуструиска логистика - Кавадарци - 7 семетар

Логистика на внатрешен 

транспорт

Предавална 2

Проф. д-р Стојанче 

Мијалковски

Маркетинг логистика

Предавална 3

Проф. д-р Иван Боев

Ергономија

Предавална 2

Проф. д-р Марија Хаџи-

Николова



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИИ ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

УЧЕБНА ГОДИНА: 2024/2025 (НЕПАРЕН СЕМЕСТАР) 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: КОМПЈУТЕРСКИ ДИЗАЈН – КАВАДАРЦИ 

 

 

 



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИИ ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

УЧЕБНА ГОДИНА: 2024/2025 (НЕПАРЕН СЕМЕСТАР) 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: РУДАРСТВО – ШТИП 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Рударство - Штип - 1 семетар

Математика 1- 

предавања

Предавална 7

Проф. д-р Билјана 

Златановска Минералогија и 

петрографија

Предавална 8

Проф. д-р Тена Шијакова 

Иванова

Математика 1- вежби

Предавална 7

Проф. д-р Билјана 

Златановска
Општа и неорганска 

хемија 

П+В

Предавална 7

Проф. д-р Ацо Јаневски

Инженерска графика

Компјутерска 

лабораторија

Проф. д-р Ристо 

Поповски

Изборен јазик

Microsoft Teams



 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Рударство - Штип - 3 семетар

Термодинамика

Предавална 8

Проф д-р Марија Хаџи-

Николова

Статика

Предавална 7

Проф. д-р Николинка 

Донева

Нумерички методи

Предавална 7

Проф. д-р Александра 

Ристеска Камчески



 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

Менторска настава

Рударство - Штип - 5 семетар



 

 

 

 

 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

Технологија на 

експлоатација 2

Предавална 8

Проф. д-р Стојанче 

Мијалковски

Рударство - Штип - 7 семетар

Транспортни системи

Предавална 6

Проф. д-р Зоран 

Десподов

Инсталација на 

рударски отпад

Предавална 6

Проф. д-р Марија Хаџи-

Николова



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИИ ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

УЧЕБНА ГОДИНА: 2024/2025 (НЕПАРЕН СЕМЕСТАР) 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ГЕОЛОГИЈА – ШТИП 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Геологија - Штип - 1 семетар

Математика 1- 

предавања

Предавална 7

Проф. д-р Билјана 

Златановска

Историја на земјата

Предавална 8

Проф. д-р Блажо Боев

Математика 1- вежби

Предавална 7

Проф. д-р Билјана 

Златановска
Општа и неорганска 

хемија 

П+В

Предавална 7

Проф. д-р Ацо Јаневски

Минералогија

Предавална 8

Проф. д-р Тена Шијакова 

Иванова

Изборен јазик

Microsoft Teams



 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

Петрологија

кабинет на

Проф. д-р Иван Боев 

Геологија - Штип - 3 семетар

Структурна геологија

Предавална 8

Проф. д-р Гоше Петров

Палеонтологија и 

стратиграфија

Предавална 6

Проф. д-р Виолета 

Стојанова



 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Проекти и проектирање

кабинет на 

Проф. д-р Орце 

Спасовски

Минерални ресурси

кабинет на

Доц. д-р Лазар Горгиев

Методи на 

хидрогеолошки 

истражувања

кабинерт на

Проф. д-р Војо 

Мирчовски

Геологија - Штип - 5 семетар



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

Геологија - Штип - 7 семетар

МЕНТОРСКА НАСТАВА

Оценка на влијание врз 

животната средина

кабинет на 

Проф. д-р Соња 

Лепиткова



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИИ ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

УЧЕБНА ГОДИНА: 2024/2025 (НЕПАРЕН СЕМЕСТАР) 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ИНЖЕНЕРСТВО ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА – ШТИП 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Инженерство за заштита на животна средина - Штип - 1 семетар

Математика 1- 

предавања

Предавална 7

Проф. д-р Билјана 

Златановска

Историја на земјата

Предавална 8

Проф. д-р Блажо Боев

Математика 1- вежби

Предавална 7

Проф. д-р Билјана 

Златановска
Општа и неорганска 

хемија 

П+В

Предавална 7

Проф. д-р Ацо Јаневски

Минералогија

Предавална 8

Проф. д-р Тена Шијакова 

Иванова

Изборен јазик

Microsoft Teams



 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

Инженерство за заштита на животна средина - Штип - 3 семетар

Метеорологија и 

климатологија

Предавална 6

Проф. д-р Орце 

Спасовски

Термодинамика

Предавална 8

Проф д-р Марија Хаџи-

Николова

Основи на екологија и 

екосистеми

Микроскопска 

лабораторија 3

Проф. д-р Виолета 

Стефанова



 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

Инженерство за заштита на животна средина - Штип - 5 семетар

Просторно планирање

Предавална 8

Проф. д-р Соња 

Лепиткова

Бучава во животната 

средина 

Предавална 7

Проф. д-р Марија Хаџи-

Николова

Загадување и заштита на 

воздухот 

Предавална 6

Проф. д-р Дејан 

Мираковски



 

 

 

 

 

 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Инженерство за заштита на животна средина - Штип - 7 семетар

Третман на отпадни 

води

кабинет на 

Проф. д-р Афродита 

Зенделска

Оценка на влијание врз 

животната средина

кабинет на 

Проф. д-р Соња 

ЛепитковаРекултивација и 

пејзажно уредување

предавална 8 

Проф. д-р Васка Сандева



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИИ ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

УЧЕБНА ГОДИНА: 2024/2025 (НЕПАРЕН СЕМЕСТАР) 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ИНЖЕНЕРСТВО ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА – КАВАДАРЦИ 

 

*Студентите од погорните години имаат менторска настава во договор со професорите. 

 



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИИ ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

УЧЕБНА ГОДИНА: 2024/2025 (НЕПАРЕН СЕМЕСТАР) 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ДИЗАЈН НА ЕНТЕРИЕР И МЕБЕЛ – ШТИП 

 

 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Информатика

Предавална 7

Проф. д-р Ѓорги Димов

Дизајн на ентериер и мебел - Штип - 1 семетар

Математика 1- 

предавања

Предавална 7

Проф. д-р Билјана 

Златановска

Перспектива 1

Проф. д-р Јана 

Јакимовска
Математика 1- вежби

Предавална 7

Проф. д-р Билјана 

Златановска

Физика

Предавална 6

Проф. д-р Марјан 

Делипетров

Изборен јазик

Microsoft Teams



 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

Елементи на 

проектирање - Вежби

Предавална 9

асс. М-р Владица 

Николовска

Композиција во дизајнот- 

Вежби  

Предавална 9

Асс. м-р  Екатерина 

Намичева

11:00

12:00

13:00

Историја на архитектура, 

уметност и урбанизам 

Предавална 6

Проф. д-р Петар Намичев

Дизајн на ентериер и мебел - Штип - 3 семетар

Елементи на 

проектирање - 

Предавања

Предавална 9

Проф. д-р Васка Сандева

Композиција во дизајнот - 

Предавања  

Предавална 9

Проф. д-р Катерина 

Деспот



 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

Дизајн на ентериер и мебел - Штип - 5 семетар

Дизајн на мебел 

Вежби

Предавална 9

асс. д-р Екатерина 

Намичева

Дизајн на мебел - 

Предавања

Предавална 9

Проф. д-р Катерина 

Деспот

Илуминација на 

ентериер

 Предавална 9

Проф. д-р Петар Намичев

Дизајн на ентериер 1

вежби

Предавална 9

асс. М-р Владица 

Николовска

Дизајн на ентериер 1

предавања

Предавална 9

Проф. д-р Васка Сандева



 

 

 

 

 

 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

Обликување на простор 

Предавална 9

Проф. д-р Катерина 

Деспот

Дизајн проект 

Предавална 9

Проф. д-р Васка сандева

Мултифункционални 

простори 

Предавална 9

Проф. д-р Петар Намичев

Дизајн на ентериер и мебел - Штип - 7 семетар



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИИ ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

УЧЕБНА ГОДИНА: 2024/2025 (НЕПАРЕН СЕМЕСТАР) 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ПЕЈЗАЖНА АРХИТЕКТУРА – ШТИП 

 

 

 

 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Пејзажна архитектура -  7 семестар

МЕНТОРСКА НАСТАВА

Мултифункционални 

простори 

Предавална 9

Проф. д-р Петар Намичев



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИИ ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

УЧЕБНА ГОДИНА: 2024/2025 (НЕПАРЕН СЕМЕСТАР) 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ГЕОГРАФИЈА – ШТИП 

 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Географија -  7 семестар

МЕНТОРСКА НАСТАВА


